
 
 
 

Uchwała Nr XXV/258/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 kwietnia 2016r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 63 000 zł na zadaniach przyjętych uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

3. Oświetlenie - ul. Rzemieślnicza 1 000 ZIKiT 

7. Oświetlenie – ul. Golikówka 1 000 ZIKiT 

 

a kwotę zmniejszaną 63 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) 
jak poniżej: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

6. Oświetlenie – ul. Goszczyńskiego 
83  000 ZIKiT 

 
§ 2. 

 
 Zmienia się zakres i realizatorów zadań przyjętych uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) jak poniżej: 

 
z: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

4. Oświetlenie - ul. Rzebika - DPS 40 000 ZIKiT 

 
 



 
 

na: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

4. Oświetlenie - ul. Rzebika - DPS 32 000 DPS ul.  Łanowa 41 

8 000 DPS ul.  Łanowa 43 

 
 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


